成都市科学技术局关于组织申报“成都市优秀人才培养计划科技人才培养项目”的通知
成都高新区科技局、成都天府新区科宣局，各区（市）县科技行政主管部门，各有关单位：

    为贯彻落实《中共成都市委成都市人民政府关于深入实施“创业天府”行动计划加快打造西部人才核心聚集区的若干政策》（成委发〔2016〕1号），加快培养优秀科技人才，按照《关于实施成都市优秀人才培养计划的办法（试行）》（成组通〔2015〕103号）和《关于开展2016年“成都优秀人才培养计划”申报评审工作的通知》（成组通〔2016〕67号）的要求，现将组织申报“成都市优秀人才培养计划科技人才培养项目”有关情况通知如下：

    一、申报条件

    项目研究方向和技术路线符合我市重点产业发展需求，具有学术科研和技术创新潜能，拥有良好发展前景的青年科技人才。应满足以下条件：

    （一）应是注册及纳税关系在我市的企事业单位全职工作人员；

    （二）具有副高以上职称或硕士以上学位，年龄原则在45岁以下；

    （三）在单位专职从事科学研究和技术创新工作，担任单位技术负责人两年以上，研发项目具有自主知识产权和国内领先的核心技术；

    （四）产业领域属于我市战略性新兴产业、特色优势产业、现代服务业和都市现代农业相关领域。

     二、申报程序

    由申报对象向所在单位提出申请，所在单位审核后，以单位名义报所在地区（市）县科技行政管理部门预审。预审合格后，由区（市）县科技行政管理部门报区（市）县委组织部初审。初审合格后，由科技行政管理部门向市科技局推荐。

    三、申报材料

    （一）成都市优秀科技人才培养计划项目申报书

    （二）申报科技人才项目证明材料：

     1．申报人有效身份证明、学历学位证书、职称及职务证明（原件、复印件）；

     2．申报人所在单位证明材料复印件（营业执照、税务登记证、组织机构代码证、上年度财务报表等）；

     3．主要科技成果证明材料复印件（授权专利证书、产品证书及相关权威部门检测报告、科技成果鉴定或科技成果评价报告、代表性论著、已立项的各级科技计划项目、已获得的各级科技奖励）。

    四、培养管理

    经评审入选成都市优秀人才培养计划的人员，市委组织部（市人才办）会同市科技局颁发《成都市优秀人才培养计划入选证书》。连续三年每人每年给予10万元资助，用以支持优秀科技人员学术科研和创新创业。

    五、申报要求

    申请材料按文件要求顺序装订，一式5份，经区（市）县组织部门和科技主管部门初审合格后，于7月8日前，交到成都市科技创新服务窗口（锦城大道539号盈创动力大厦二楼）。

    联系方式：科技创新服务窗口：85104750；市科技局成果处：61881744。
    附件：成都市优秀人才培养计划科技人才申报表
        
                                   成都市科学技术局

                                   2016年6月28日